Заключение

о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории кадастрового квартала 59:39:0010183, ограниченного ул.Успенская, ул.Пермская, ул.Юргановская, ул.Лунегова в г.Чердынь
г. Чердынь
15 января 2018 г.

Место проведения: Пермский край, г.Чердынь, ул. Успенская, д. 70, актовый зал БУК «Чердынская городская библиотека».
Основание проведения публичных слушаний: Постановление Главы городского поселения – председателя Думы Чердынского городского поселения  от 13.12.2017 года    № 7 «О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории кадастрового квартала 59:39:0010183, ограниченного ул.Успенская, ул.Пермская, ул.Юргановская, ул.Лунегова в г.Чердынь».
Ознакомление граждан с материалами, выносимыми на публичные слушания, осуществлялось в период с 14 декабря 2017 года по 14 января 2018 года с  09:00 до 18:00 часов  в рабочие дни в рабочие дни, в здании администрации Чердынского городского поселения.

Прием заявок от физических и юридических лиц для участия в публичных слушаниях с правом выступления, предложений и рекомендаций по выносимому на публичные слушания Проекту осуществлялось с 14 декабря 2017 года по 14 января 2018 года, в рабочие дни, по адресу: г. Чердынь, ул. Успенская, д.70, администрация Чердынского городского поселения.
Участники публичных слушаний: всего _15_ человек.

1. Комиссия по подготовке Правил землепользования и застройки Чердынского городского поселения Чердынского муниципального района _5_ человек.
2. заинтересованные лица: в количестве _10_ человек.

По проекту межевания территории кадастрового квартала 59:39:0010183, ограниченного ул.Успенская, ул.Пермская, ул.Юргановская, ул.Лунегова в г.Чердынь» были проведены публичные слушания. В процессе слушаний предложений и замечаний не поступало.
РЕШИЛИ:

1. Публичные слушания по проекту межевания территории кадастрового квартала 59:39:0010183, ограниченного ул.Успенская, ул.Пермская, ул.Юргановская, ул.Лунегова в г.Чердынь» считать состоявшимися.
2. Направить протокол публичных слушаний и настоящее заключение о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории кадастрового квартала 59:39:0010183, ограниченного ул.Успенская, ул.Пермская, ул.Юргановская, ул.Лунегова в г.Чердынь» Главе Администрации Чердынского городского поселения для утверждения в соответствии с п. 13 статьи 46 Градостроительного кодекса.
3. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки обеспечить опубликование протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории кадастрового квартала 59:39:0010183, ограниченного ул.Успенская, ул.Пермская, ул.Юргановская, ул.Лунегова в г.Чердынь» на официальном сайте Чердынского городского поселения.

Председатель комиссии
А.Л. Брандт
Секретарь комиссии
Т.И. Вяткина
2